
 

 
Comune di Castiglione di Sicilia 

Città Metropolitana di CATANIA 
 

Ufficio del Segretario comunale 

 
 

 
 

Al Comando Della Polizia Locale 
 
 

e p.c.          alla Commissione Straordinaria 
 

SEDE 
 
OGGETTO: Disposizione su orario di ricevimento al pubblico  

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
rilevata la difficoltà organizzativa di codesto U
in relazione alle innumerevoli richieste di chiarimento che pervengono riguardo gli atti notificati agli 

 di riscossione coattiva, sia 
 

 
organico di codesto ufficio, che, al momento, non è colmabile con 

 
 
considerata la necessità di assicurare condizioni di sicurezza e incolumità del personale dipendente, 
nonché di normale s  

 
DISPONE 

solo previo appuntamento telefonico ai fini della prenotazione, 
nelle giornate di: 
Martedì, dalle ore 15:30 alle ore 18:00; 
Giovedì, dalle ore 15:30 alle 18:00 (esclusivamente per i non residenti); 
Venerdì, dalle ore 10:00 alle ore 13:00; 

.  
 

ro 0942/980256 nei giorni di 
Lunedì e Mercoledì, dalle ore 09:00 alle 12:00. 
 
 



alla propria posizione tributaria, a tutela e nel pieno rispetto della vigente normativa sul trattamento 
dei dati personali cd. privacy.

Nel caso di utenze intestate a persone impossibilitate a deambulare e quindi a recarsi autonomamente 
, la relativa posizione tributaria potrà essere trattata da soggetto delegato, previa 

delegante. Per gli utenti deceduti, saranno parimenti legittimati in tal senso solo gli eredi diretti aventi 
titolo.

Infine, voglia il 
giornate di ricevimento, compatibilmente con le proprie esigenze di servizio. 

si di legge.

invito a

Dalla Residenza municipale, 23.02.2024
Il Segretario comunale,

Dott. Giuseppe Cicala

                                              
                                                                                                    


